



**Vertoz Advertising Limited**  
(Formerly known as Vertoz Media Pvt. Ltd. & Vertoz Media Ltd.)

CIN: L74120MH2012PLC226823

Regd. Offc.: 602 Avior Nirmal Galaxy  
LBS Marg Mulund West Mumbai 400080 India

t: +91 22 6142 6030

f: +91 22 6142 6061

e: corp@vertoz.com

w: www.vertoz.com

22<sup>nd</sup> November 2019

To,  
The Manager  
Listing Department  
The National Stock Exchanges of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400 051.

**Scrip Code: - VERTOZ**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Advertisement for Notice of Postal Ballot and Remote E-Voting**

With reference to the captioned subject, this is to inform you that the Postal Ballot Notice of the Company is published in daily Newspaper of today, i.e. 22<sup>nd</sup> November 2019 in both English Language Newspaper and Vernacular Language Newspaper.

The scan copy of the same is enclosed herewith.

The advertisements may also be accessed on the website of the Company at the link:  
<https://www.vertoz.com/investors/>.

We request you to kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

**On behalf of Board of Directors  
For Vertoz Advertising Limited**

*Zill Shah*

**Zill Shah  
Company Secretary & Compliance Officer**



Encl: As above

### VERTOZ ADVERTISING LIMITED

Registered & Corporate Office : 602, Avior Nirmal Galaxy,  
Opp. Johnson & Johnson, LBS Marg, Mulund (West), Mumbai,  
Maharashtra, India-400 080

Corporate Identity Number : L74120MH2012PLC226823

Tel. : +91 22 6142 6030; Fax : +91 22 6142 6061

Website : www.vertoz.com; Email : compliance@vertoz.com

### POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given in compliance with Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and the provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, that the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement and Postal Ballot Form on Thursday, 21st November, 2019. The Postal Ballot Notice is being sent to all the Members, whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners, received from the Registrar and Transfer Agents ("RTA") as at the closure of the business hours on Friday, 15th November, 2019 ("cut-off date") for passing the special businesses mentioned in the Postal Ballot Notice. Mr. Umashankar Hegde (ACS 22133, COP 11161) Proprietor of M/s. U. Hegde & Associates, Company Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Voting and E-Voting process. In compliance with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time and pursuant to the provisions of the Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has also extended E-Voting facility for its Members. For this purpose, the Company has made an arrangement with Karvy FinTech Private Limited (Karvy) for facilitating E-Voting as an alternate for the Members to enable them to cast their votes electronically.

The detailed procedure/instructions for E-Voting forms part of the Postal Ballot Notice. In this regard, the Members are hereby notified that :

- a. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by depositories as on cut-off date, i.e. Friday, 15th November, 2019 only shall be entitled to avail the facility to vote through remote E-Voting as well as voting through physical Postal Ballot. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.
- b. Voting through physical and electronic means shall commence from 9.00 a.m. on Friday, 22nd November 2019 and ends at 5.00 p.m. on Saturday, 21st December 2019.
- c. Voting through physical and electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Saturday, 21st December 2019. Any Postal Ballot received beyond said date shall not be considered valid and the E-Voting facility shall be disabled beyond said date and time.
- d. In case of non-receipt of Notice or Postal Ballot Form, a Member as on cut-off date, may write to the Company at the Registered Office of the Company or Email : [compliance@vertoz.com](mailto:compliance@vertoz.com) mentioning their Folio/DP ID and Client ID No. and receive a duplicate copy thereof.
- e. Any grievance connected with the Postal Ballot may be addressed to Ms. Zill Shah, Company Secretary & Compliance Officer at [compliance@vertoz.com](mailto:compliance@vertoz.com) or the telephone +91 022 61426079. For any queries or issues regarding E-Voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and E-Voting user manual for Shareholders available at the download section at <https://evoting.karvy.com> or call Karvy's toll free number 1800-34-54-001 or send an e mail request to [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com) or [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) to enable them to address the issue(s), if any.
- f. Further details are available on website of the Company i.e. [www.vertoz.com](http://www.vertoz.com) and the website of the Stock Exchange i.e. <https://www.nseindia.com/emerger/>
- g. The result of the Postal Ballot will be announced by the Chairman of the Company on or before Monday, 23rd December 2019 by 5.00 p.m. at the Registered Office of the Company. The said Results along with the Scrutinizer's Report will be displayed on the website of the Company i.e. [www.vertoz.com](http://www.vertoz.com) and intimated to the National Stock Exchange of India Limited.

For Vertoz Advertising Limited

Sd/-

Zill Shah

Date : 21st November 2019

Place : Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

## वेटोझ अॅडव्हर्टायजिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: ६०२, अविओर निर्मल गॅलेक्सी, जॉन्सन अँड जॉन्सन समोर, एलबीएस मार्ग, मुलुंड (पश्चिम), महाराष्ट्र, भारत-४०० ०८०.  
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर: L74120MH2012PLC226823  
फोन : +९१ २२ ६१४२ ६०३०; फॅक्स : +९१ २२ ६१४२ ६०६१.  
वेबसाईट : www.vertoz.com; ईमेल : compliance@vertoz.com

### पोस्टल बॅलटची सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११० आणि काही असल्यास इतर प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता कंपनीज् (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम २२ आणि सिक्युरिटीज् अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या तरतुदीच्या अनुपालनात सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीने गुरुवार, २१ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी स्पष्टिकरणात्मक विवरणपत्र आणि पोस्टल बॅलट प्रपत्रासह पोस्टल बॅलटची सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. पोस्टल बॅलटच्या सूचनेत नमूद केलेले विशेष कामकाज मंजूर करण्यासाठी शुक्रवार, १५ नोव्हेंबर, २०१९ ("कट ऑफ तारीख") रोजी कामकाजाची वेळ संपताना रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटस् ("आरटीए") कडून प्राप्त झालेली लाभकारी मालकांची सूची/सभासद रजिस्टरमध्ये नावे असलेल्या सर्व सभासदांना पाठविण्यात आली आहे. मे. यु. हेगडे अँड असोसिएटस्, कंपनी सेक्रेटरीजचे श्री. उमाशंकर हेगडे (एसीएस २२१३३, सीओपी १११६१) यांची पोस्टल बॅलट मतदान आणि ई-मतदान प्रक्रिया घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे. वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार सिक्युरिटीज् अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनात आणि अधिनियमाचे कलम १०८ सहवाचता कंपनीज् (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या तरतुदीनुसार कंपनीने तिच्या सभासदांना ई-मतदान सुविधा सुध्दा पुरविली आहे. यासाठी कंपनीने त्यांचे इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करणे त्यांना शक्य होण्यासाठी पर्याय म्हणून ई-मतदान सुविधा देण्यासाठी काव्हर्ही फिन टेक प्रायव्हेट लिमिटेड (काव्हर्ही) सह व्यवस्था केली आहे.

ई-मतदानासाठी तपशीलवार प्रक्रिया/माहिती पोस्टल बॅलट सूचनेत देण्यात आली आहे. सदर संदर्भात सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की:

ए. ज्या व्यक्तींची नावे कट ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, १५ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली आहेत तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदान करण्याची सुविधा घेण्यासाठी तसेच प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलटमार्फत मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील. जी व्यक्ती कट ऑफ तारखेस सभासद नाही त्यांनी सदर सूचना फक्त माहितीसाठी समजावी.

बी. प्रत्यक्ष आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमामार्फत मतदानाला शुक्रवार, २२ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. सुरुवात होईल आणि शनिवार, २१ डिसेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल.

सी. प्रत्यक्ष आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमामार्फत मतदानाला शनिवार, २१ डिसेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही. सदर तारखेनंतर प्राप्त झालेले कोणतेही पोस्टल बॅलट अवैध समजण्यात येतील आणि ई-मतदान सुविधा सदर तारीख आणि वेळेनंतर बंद करण्यात येईल.

डी. सूचना किंवा पोस्टल बॅलट प्रपत्र प्राप्त झालेले नसल्यास कट ऑफ तारखेस सभासद असलेली व्यक्ती त्यांचा फोलिओ/डीपी आयडी आणि क्लाइंट आयडी क्र. नमूद करून कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा compliance@vertoz.com येथे कंपनीला लिहून त्यांची प्रतिलिपी प्राप्त करू शकतात.

ई. पोस्टल बॅलटशी संबंधित कोणतीही तक्रार compliance@vertoz.com येथे किंवा टेलिफोन +९१ ०२२ ६१४२६०७९ वर श्रीम. झिल शाह, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी यांना कळवू शकता. ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी किंवा माहितीकरिता तुम्ही भागधारकांसाठी असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्कड केश्चन्स (एफएक्युज) चा संदर्भ घेऊ शकता आणि ई-मतदान युजर मॅन्युअल <https://evot-ing.karvy.com> येथील डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा काही असल्यास माहिती त्यांना कळविणे शक्य होण्यासाठी काव्हर्हीचा टोल फ्री क्रमांक १८००-३४-५४-००१ वर फोन करावा किंवा einward.ris@karvy.com किंवा evoting@karvy.com कडे विनंती ईमेल पाठवावा.

एफ. पुढील तपशील कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच [www.vertoz.com](http://www.vertoz.com) आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट म्हणजेच <https://www.nseindia.com/merge> वर उपलब्ध आहे.

जी. पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार, २३ डिसेंबर, २०१९ रोजी किंवा पूर्वी सायं. ५.०० वा. कंपनीच्या अध्यक्षद्वारे घोषित करण्यात येतील. सदर निष्कर्षासह परिनिरीक्षकांचा अहवाल कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच [www.vertoz.com](http://www.vertoz.com) वर दर्शविण्यात येतील आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला कळविण्यात येतील.

वेटोझ अॅडव्हर्टायजिंग लिमिटेड करिता  
सही

दिनांक : २१ नोव्हेंबर, २०१९

झिल शाह

ठिकाण : मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी